

The Tribune dated 13-03-2022



PUNJAB STATE POWER CORPORATION LIMITED

(PSPCL Regd. Office PSEB Head Office, The Mall, Patiala)

Corporate Identification No. U40109PB20108GC033813

Website: pspcl.in

PUBLIC NOTICE

Public Notice in respect of Petition No. 68 of 2021 for True-up for FY 2020-21, Annual Performance Review (APR) for FY 2021-22 and Annual Revenue Requirement & Determination of Tariff for the FY 2022-23 filed by Punjab State Power Corporation Limited before Punjab State Electricity Regulatory Commission.

1. Punjab State Power Corporation Limited (PSPCL) has filed petition No. 68 of 2021 for True-up for FY 2020-21, Annual Performance Review (APR) for FY 2021-22 and Annual Revenue Requirement & Determination of Tariff for the FY 2022-23. Public notice inviting objections from the general public and stake holders was published in various newspapers and public hearings have also been held from 08.02.2022 to 17.02.2022 at Ludhiana, Amritsar, Bathinda & Chandigarh. However, Govt. of Punjab has notified the rules regarding Implementation of 6th Pay Commission and PSPCL, has revised the pay revisions for the FY 2021-22 is Rs. 768 Crore and for FY 2022-23 is Rs. 2,839 Crore, which is subject to True-up of the subsequent financial years PSPCL has prayed before the Commission to consider the estimated impact of pay revision due to implementation of the 6th Pay Commission and to allow additional employee cost on account of pay revisions while determining the tariff for the FY 2022-23.
2. Objections to the prayer of PSPCL, if any, together with supporting material, may be filed with the Secretary, Punjab State Electricity Regulatory Commission, Site No. 3, Block B, Sector 18-A, Madhya Marg, Chandigarh, in person or through Registered Post, so as to reach her within 05 days of the publication of this notice. Copy of the same must also be sent to the Chief Engineer/ARR & TR, PSPCL, F-4, Shakti Vihar, Patiala and proof of service of the same must be enclosed with the filing made to the Secretary, Punjab State Electricity Regulatory Commission.
3. The objections as above should be filed in twelve number copies and should carry signature, full name, postal address and Telephone/Mobile number/email ID of the person sending the objections. All the objectors may also send a soft copy of their objections to the Secretary/PSERC at email id secretarypercchd@gmail.com & ce-arr-tr@pspcl.in. If the objection is filed on behalf of any organisation or any class of consumers, it should be so mentioned, it may also be specifically mentioned if the person putting in objections/comments also wants to be heard in person. The Punjab State Electricity Regulatory Commission, after perusing the written objections received in response to this notice may invite such objector(s) as it considers appropriate for hearing on **22.03.2022 at 11.00 a.m.**
4. If any member of the public wants to attend the hearing virtually then they may send their full name contact no. and valid email ID to registraprsercchd@gmail.com and the link for the same will be provided by the Commission.

C40/22

DPR/Pb/12620

Sd/- Chief Engineer/ARR&TR
Shed No. F4, Shakti Vihar,
PSPCL, Patiala.

Corrigendum The Tribune dated 15-03-2022

PUNJAB STATE POWER CORPORATION LIMITED
(PSPCL Regd. Office PSEB Head Office, The Mall, Patiala)

Corporate Identification No.
U40109PB20108GC033813

CORRIGENDUM

Information given below in Public Notice published on dated 13.03.2022 at page No. 6 in respect of ARR for FY 2020-21, FY 2021-22 and FY 2022-23 be read as under, please.

Sr. No. 1 (in 9th row):- written as "PSPCL has revised the pay revisions" be read as "PSPCL has revised the pay scales vide finance circular No. 12/2021 dated 17.11.2021. The estimated impact of the pay revisions".

Sr. No. 3 (in 5th row):- written as "secretarypercchd@gmail.com be read as secretarypercchd@gmail.com

Sr. No. 4 (in 3rd row):- written as "registrarpsercchd@gmail.com be read as registrarpercchd@gmail.com

Sd/- Chief Engineer/ARR & TR,
Shed No. F-4, Shakti Vihar, PSPCL, Patiala.

Ajit dated 13-03-2022

ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਿਡ, ਮਾਲ ਰੋਡ, ਪਟਿਆਲਾ ਜਨਤਕ ਨੋਟਿਸ

ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2020-21 ਲਈ ਟਰੂ-ਅੱਪ, ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2021-22 ਲਈ ਸਾਲਾਨਾ ਕਾਰਗੁਜ਼ਾਰੀ ਸਮੀਖਿਆ (ਈਪੀਆਰ) ਤੇ ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2022-23 ਲਈ ਸਾਲਾਨਾ ਮਾਲੀਆ ਦੀ ਲੋੜ ਅਤੇ ਟੈਰਿਫ ਨਿਰਧਾਰਨ ਲਈ ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਿਡ ਦੁਆਰਾ ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਬਿਜਲੀ ਰੈਗੂਲੇਟਰੀ ਕਮਿਸ਼ਨ ਸਨਮੁੱਖ ਦਾਇਰ ਕੀਤੀ 2021 ਦੀ ਪਟਿਸ਼ਨ ਨੰ: 68 ਦੇ ਸੰਬੰਧ ਵਿਚ ਜਨਤਕ ਨੋਟਿਸ

1. ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਿਡ (ਪੰ.ਸ.ਪਾ.ਕਾ.ਲਿਮ.) ਦੁਆਰਾ ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2020-21 ਲਈ ਟਰੂ-ਅੱਪ, ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2021-22 ਲਈ ਸਾਲਾਨਾ ਕਾਰਗੁਜ਼ਾਰੀ ਸਮੀਖਿਆ (ਈਪੀਆਰ) ਤੇ ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2022-23 ਲਈ ਸਾਲਾਨਾ ਮਾਲੀਆ ਦੀ ਲੋੜ ਅਤੇ ਟੈਰਿਫ ਨਿਰਧਾਰਨ ਲਈ 2021 ਦੀ ਪਟਿਸ਼ਨ ਨੰ: 68 ਦਾਇਰ ਕੀਤੀ ਹੈ। ਆਮ ਜਨਤਾ ਅਤੇ ਸਟੇਕ ਹੋਲਡਰਾਂ ਤੋਂ ਇਤਰਾਜ਼ ਮੰਗਣ ਵਾਲਾ ਜਨਤਕ ਨੋਟਿਸ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਅਖਬਾਰਾਂ ਵਿੱਚ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਸੀ ਅਤੇ ਮਿਤੀ 08-02-2022 ਤੋਂ ਮਿਤੀ 17-02-2022 ਤੱਕ ਲੁਧਿਆਣਾ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ, ਬਟਿੰਡਾ ਅਤੇ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਵਿਖੇ ਜਨਤਕ ਸੁਣਵਾਈਆਂ ਵੀ ਕੀਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਹਨ।

ਹਾਲਾਂਕਿ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਨੇ 6ਵੇਂ ਤਨਖਾਹ ਕਮਿਸ਼ਨ ਨੂੰ ਲਾਗੂ ਕਰਨ ਸੰਬੰਧੀ ਨਿਯਮਾਂ ਨੂੰ ਅੰਗੀਕਾਰਤ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਹੈ ਅਤੇ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ. ਨੇ ਵਿੱਤ ਸਰਕੂਲਰ ਨੰ: 12/2021 ਮਿਤੀ 17-11-2021 ਰਾਹੀਂ ਤਨਖਾਹ ਸਕੇਲਾਂ ਨੂੰ ਸੋਧਿਆ ਹੈ। ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2021-22 ਲਈ ਤਨਖਾਹ ਸੋਧਾਂ ਦਾ ਅਨੁਮਾਨਿਤ ਪ੍ਰਭਾਵ 768 ਕਰੋੜ ਰੁਪਏ ਅਤੇ ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2022-23 ਲਈ 2839 ਕਰੋੜ ਰੁਪਏ ਹੈ ਜੋ ਕਿ ਅਗਲੇ ਵਿੱਤੀ ਸਾਲਾਂ ਦੇ ਟਰੂ-ਅੱਪ ਦੇ ਅਧੀਨ ਹੈ। ਪੀ. ਐਸ. ਪੀ. ਸੀ. ਐਲ. ਨੇ 6ਵੇਂ ਤਨਖਾਹ ਕਮਿਸ਼ਨ ਦੇ ਲਾਗੂ ਹੋਣ ਕਾਰਨ ਤਨਖਾਹ ਦੇ ਸੰਸ਼ੋਧਨ ਦੇ ਅਨੁਮਾਨਿਤ ਪ੍ਰਭਾਵ 'ਤੇ ਵਿਚਾਰ ਕਰਨ ਅਤੇ ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2022-23 ਲਈ ਟੈਰਿਫ ਨਿਰਧਾਰਿਤ ਕਰਦੇ ਸਮੇਂ ਤਨਖਾਹ ਦੇ ਸੰਸ਼ੋਧਨ ਦੇ ਕਾਰਨ ਵਾਧੂ ਕਰਮਚਾਰੀ ਨਾਮਜ਼ਦ ਨੂੰ ਮਨਜ਼ੂਰੀ ਦੇਣ ਲਈ ਕਮਿਸ਼ਨ ਅੱਗੇ ਪ੍ਰਾਰਥਨਾ ਕੀਤੀ ਹੈ।

2. ਪੀ. ਐਸ. ਪੀ. ਸੀ. ਐਲ. ਦੀ ਪ੍ਰਾਰਥਨਾ 'ਤੇ ਇਤਰਾਜ਼, ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੋਣ, ਤਾਂ ਸਮਰਥਿਤ, ਸਮਰੱਥੀ ਸਹਿਤ ਸਕੱਤਰ, ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਬਿਜਲੀ ਰੈਗੂਲੇਟਰੀ ਕਮਿਸ਼ਨ, ਸਾਈਟ ਨੰਬਰ- 3, ਬਲਾਕ-ਬੀ, ਸੈਕਟਰ-18-ਏ, ਮੱਧਿਆ ਮਾਰਗ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਕੋਲ ਨਿੱਜੀ ਤੌਰ 'ਤੇ ਜਾਂ ਰਜਿਸਟਰਡ ਡਾਕ ਰਾਹੀਂ ਦਾਇਰ ਕੀਤੇ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ ਜੋ ਕਿ ਇਸ ਨੋਟਿਸ ਦੇ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਨ ਦੇ 5 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ-ਅੰਦਰ ਉਸ ਕੋਲ ਪਹੁੰਚ ਸਕਣ। ਇਸ ਦੀ ਕਾਪੀ ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਏ.ਆਰ.ਆਰ ਅਤੇ ਟੀ.ਆਰ, ਪੰ.ਸ.ਪਾ.ਕਾ.ਲਿਮ., ਐਫ-4 ਸ਼ਕਤੀ ਵਿਹਾਰ, ਪਟਿਆਲਾ ਨੂੰ ਵੀ ਭੇਜੀ ਜਾਵੇ ਅਤੇ ਇਸ ਦੇ ਭੇਜਣ ਦਾ ਸਬੂਤ ਸਕੱਤਰ ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਬਿਜਲੀ ਰੈਗੂਲੇਟਰੀ ਕਮਿਸ਼ਨ ਵਿੱਚ ਦਾਇਰ ਕੀਤੇ ਇਤਰਾਜ਼ਾਂ ਨਾਲ ਜ਼ਰੂਰ ਨੱਥੀ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ।

3. ਉਪਰੋਕਤ ਅਨੁਸਾਰ ਇਤਰਾਜ਼ ਨੂੰ ਬਾਰਾਂ ਕਾਪੀਆਂ ਵਿੱਚ ਦਾਇਰ ਕੀਤਾ ਜਾਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ ਅਤੇ ਹਰ ਇਕ ਉੱਤੇ ਇਤਰਾਜ਼ ਭੇਜਣ ਵਾਲੇ ਵਿਅਕਤੀ ਦੇ ਦਸਤਖਤ, ਪੂਰਾ ਨਾਂ, ਡਾਕ ਦਾ ਪਤਾ ਅਤੇ ਟੈਲੀਫੋਨ/ ਮੋਬਾਈਲ ਨੰਬਰ/ ਈਮੇਲ ਆਈ.ਡੀ. ਹੋਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ। ਸਾਰੇ ਇਤਰਾਜ਼-ਕਰਤਾ ਆਪਣੇ ਇਤਰਾਜ਼ ਦੀ ਇੱਕ ਸਾਫਟ ਕਾਪੀ ਸਕੱਤਰ/ਪੀ.ਐਸ.ਈ.ਆਰ.ਸੀ. ਨੂੰ ਈ-ਮੇਲ ਆਈ-ਡੀ secretarypsercchd@gmail.com ਤੇ ce-arr-tr@pspcl.in 'ਤੇ ਵੀ ਭੇਜ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਜੇਕਰ ਇਤਰਾਜ਼ ਕਿਸੇ ਸੰਗਠਨ ਜਾਂ ਖਪਤਕਾਰਾਂ ਦੀ ਕਿਸੇ ਸ਼੍ਰੇਣੀ ਦੀ ਤਰਫੋਂ ਦਾਇਰ ਕੀਤੇ ਜਾਂਦੇ ਹਨ ਤਾਂ ਅਜਿਹਾ ਕਰਨ ਬਾਰੇ ਦਰਸਾਇਆ ਜਾਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ। ਜੇਕਰ ਇਤਰਾਜ਼/ਟਿੱਪਣੀਆਂ ਕਰਨ ਵਾਲਾ ਵਿਅਕਤੀ ਨਿੱਜੀ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਸੁਣਵਾਈ ਕੀਤੇ ਜਾਣਾ ਚਾਹੁੰਦਾ ਹੋਵੇ ਤਾਂ ਇਹ ਵੀ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਇਆ ਜਾਵੇ। ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਬਿਜਲੀ ਰੈਗੂਲੇਟਰੀ ਕਮਿਸ਼ਨ, ਇਸ ਨੋਟਿਸ ਦੀਆਂ ਪ੍ਰਤੀਕਿਰਿਆਵਾਂ ਵਿੱਚ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੇ ਗਏ ਲਿਖਤੀ ਇਤਰਾਜ਼ਾਂ ਨੂੰ ਪੀੜਣ ਮਗਰੋਂ, ਅਜਿਹੇ ਇਤਰਾਜ਼ ਕਰਨ ਵਾਲਿਆਂ ਨੂੰ, ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਇਹ ਸੁਣਵਾਈ ਲਈ ਉਚਿੱਤ ਸਮੇਂ, ਮਿਤੀ 22-03-2022 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11.00 ਵਜੇ ਸੁਣਵਾਈ ਲਈ ਸੱਦ ਸਕਦਾ ਹੈ।

4. ਜੇਕਰ ਜਨਤਾ ਦਾ ਕੋਈ ਵੀ ਮੈਂਬਰ ਸੁਣਵਾਈ ਵਿੱਚ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋਣਾ ਚਾਹੁੰਦਾ ਹੈ ਤਾਂ ਉਹ ਆਪਣਾ ਪੂਰਾ ਨਾਂ, ਸੰਪਰਕ ਨੰਬਰ ਅਤੇ ਵੈੱਬ ਈਮੇਲ ਆਈ. ਡੀ. registrarpsercchd@gmail.com 'ਤੇ ਭੇਜ ਸਕਦਾ ਹੈ ਅਤੇ ਇਸ ਦੇ ਲਈ ਲਿੰਕ ਕਮਿਸ਼ਨ ਦੁਆਰਾ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

ਸਹੀ/- ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ ਏ. ਆਰ. ਆਰ ਤੇ ਟੀ. ਆਰ,
ਬੋਡ ਨੰ: ਐਫ-04, ਸ਼ਕਤੀ ਵਿਹਾਰ,
ਪੰ.ਸ.ਪਾ.ਕਾ.ਲਿਮ., ਪਟਿਆਲਾ।

C-40/22
No. 76155/12/655/2021/12620